V
er
öf
fe
nt
lic
hu
ng

Copyright Pepperl+Fuchs
Bestellbezeichnung
VBP-HH1-V3.0-V1-110V
AS-Interface Handheld
Merkmale
• Ermittlung und Neuadressierung der
Slave-Adresse
• Halbautomatische Adressierung mit
Doppeladresserkennung
• Adressierung oder Programmierung
bis zu maximal 62 Slaves (A/B-Sla-
ves)
• Unterstützt auch Profile S-7.7.A.7
(Spec 3.0) sowie S-0.B und S-7.B
(AS-Interface Safety at Work)
• Zusätzlicher M12-Stecker für externe
Spannungsversorgung
• Akku-Ladegerät in Lieferumfang
• 4-polig, M12-Verlängerungskabel
und Kabel für Standardprogrammie-
rungsbuchsen, beide im Lieferum-
fang enthalten
Abmessungen
Elektrischer Anschluss
Anzeigen / Bedienelemente
30
34
42,5
80
21
4
15
5
54
M12 x 1
14
1
4 2
3
5
1
2 4
3
1 + AS-Interface/DC
2 – AUX
3 – AS-Interface/DC
4 + AUX
1 + AS-Interface
2 – AUX
3 – AS-Interface
4 + AUX
5 reserviert (nicht anschließen)
Slaveanschluss (M12-Buchse)
Anschlussadapter